


Lignes 

E716-E766

Ligne - E716

ALLER
ALLER

Lundi mardi jeudi vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

PRISSE ECOLE 8:15

FOUR A PAIN 8:22

LES AIGUIS 8:25

LES CHAGNASSES 8:28

LA BOURDONNERIE 8:31

RUE DE LA CLAVESCHE 8:35

PRISSE EGLISE 8:38

LA FRICAUDIERE 8:41

LA LIGNE 8:46

LE GRAND BOUSSEAU 8:51

PRISSE ECOLE 8:55

Ligne - E766

RETOUR
RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

PRISSE ECOLE 16:35

LE GRAND BOUSSEAU 16:38

LA LIGNE 16:40

LA FRICAUDIERE 16:45

FOUR A PAIN 16:50

LES AIGUIS 16:53

LES CHAGNASSES 16:56

LA BOURDONNERIE 16:59

RUE DE LA CLAVESCHE 17:03

PRISSE EGLISE 17:06

PRISSE ECOLE 17:10

Ecole PLAINE D'ARGENSON

PLAINE D'ARGENSON

PLAINE D'ARGENSON




